
ZARZĄDZENIE NR OR.120.19.2023 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian  w planie finansowym Urzędu Miejskiego  w Woźnikach na 2023 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz.40), w związku z art.11 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., 
poz.1634, ze zm.) oraz § 12 ust 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 1718), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W związku z Zarządzeniem OR.120.18.2023 Burmistrza Woźnik z dnia 26.01.2023 r. w sprawie zmian 
budżetu Gminy Woźniki na 2023 rok dokonać zmian: 

- w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2023 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Środki z rezerwy ogólnej przeznacza się na: 

dział 710 rozdz. 71095 § 4300 - 13 500,00 zł opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji 
dla Gminy Woźniki do roku 2030 

§ 3.  

Dokonać zmian planu wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego: 

a/ sołectwo Kamieńskie Młyny  
- Zakup altany dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Kamieńskich 
Młynach 

 

dział 801 rozdz. 80195 § 4300 10 000,00 zł 
- Zakup altany dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Kamieńskich 
Młynach 

 

dział 801 rozdz. 80195 § 4210 (-) 10 000,00 zł 

§ 4.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Woźniki. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: EC1111C4-952D-45B1-AB91-C948066CDEDF. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 228 163,00 3 228 163,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 915 963,00 2 914 963,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 000,00 57 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 312 200,00 313 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 5 000,00

710 Działalność usługowa 92 700,00 106 200,00

Pozostała działalność 13 500,00 27 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 27 000,00

750 Administracja publiczna 6 816 760,00 6 816 760,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 605 940,00 5 603 180,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 27 240,00

Pozostała działalność 790 875,00 793 635,00

4300 Zakup usług pozostałych 285 400,00 288 160,00

758 Różne rozliczenia 350 000,00 336 500,00

Rezerwy ogólne i celowe 350 000,00 336 500,00

4810 Rezerwy 350 000,00 336 500,00

801 Oświata i wychowanie 2 926 829,25 2 926 829,25

Pozostała działalność 1 593 604,00 1 593 604,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 000,00 42 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 13 000,00

851 Ochrona zdrowia 295 118,00 295 118,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 269 568,00 269 568,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 119 358,00 111 358,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 286 825,00 5 286 825,00

Oczyszczanie miast i wsi 143 500,00 143 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 59 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 500,00 69 500,00

Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2023 rok

Rozdział Zmiana

0,00

70005 -1 000,00

-1 000,00

70007 1 000,00

1 000,00

13 500,00

71095 13 500,00

13 500,00

0,00

75023 -2 760,00

-2 760,00

75095 2 760,00

2 760,00

-13 500,00

75818 -13 500,00

-13 500,00

0,00

80195 0,00

-10 000,00

10 000,00

0,00

85154 0,00

8 000,00

-8 000,00

0,00

90003 0,00

-21 000,00

21 000,00

Załącznik do zarządzenia Nr OR.120.19.2023

Burmistrza Woźnik

z dnia 26 stycznia 2023 r.

Id: EC1111C4-952D-45B1-AB91-C948066CDEDF. Przyjęty Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 904 571,00 1 904 571,00

Pozostała działalność 406 171,00 406 171,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 330 621,00 328 621,00

926 Kultura fizyczna 4 538 866,00 4 538 866,00

Obiekty sportowe 92 500,00 83 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 13 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 256 500,00 265 500,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

256 500,00 265 500,00

42 499 908,25 42 499 908,25

0,00

92195 0,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

92601 -9 000,00

-9 000,00

92605 9 000,00

9 000,00

Razem: 0,00

Id: EC1111C4-952D-45B1-AB91-C948066CDEDF. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

